河南大学工会委员会文件

校工字〔2012〕6号

                          ★
关于河南大学2012年上半年教职工文体活动安排的

通  知

各基层工会：

为了丰富教职工业余文化生活，增强教职工身体素质，加强交流，促进工作，根据校工会工作计划，现将2012年上半年文体活动安排如下：

一、河南大学2012年教职工中国象棋比赛（见附件1：《河南大学2012年教职工中国象棋比赛安排》）。

二、河南大学2012年教职工排球比赛（见附件2：《河南大学2012年教职工排球比赛的安排》。

三、河南大学2012年教职工书画、摄影展（具体事项另行通知）。

河南大学工会委员会

2012年2月23日

附件1：

河南大学2012年教职工中国象棋比赛安排

一、参赛单位：各基层工会

二、比赛项目：中国象棋团体赛

三、参赛人员资格：全校在职工会会员

四、比赛安排：

1、时间：2012年3月19日—3月23日

2、比赛形式：各基层工会分别组队参赛

3、比赛办法

第一阶段：

（1）参赛队组成办法：以基层工会为单位，参加本片区活动小组的比赛。

（2）报名人数：各单位工会组队，每队3人，男女不限。

（3）比赛项目：团体赛。

（4）3月初各片区活动小组组长和副组长单位组织比赛（比赛时间和场地由各片区活动小组自定）。3月15日前将本片区活动小组的比赛成绩及获得本片区前二名的队及队员名单一并报送校工会。

第二阶段：

（1）参赛队组成办法：获得片区前二名的队代表本单位参赛。

（2）报名人数：每队6人（含教练、领队各1人，正式比赛队员3人，替补队员1人）。

（3）比赛项目：团体赛。

（4）比赛时间、地点：3月19日至3月23日下午2：30分在明伦校区工会活动中心多功能厅比赛。

五、奖励办法
第二阶段设团体一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，由校工会分别给予奖励。

本次比赛由河南大学棋类协会承办。

竞赛规程，另行通知。

附件2：

河南大学2012年教职工排球比赛安排

一、参赛单位：全校各基层工会

二、比赛项目：男、女排球比赛

三、参赛人员资格：全校在职工会会员

四、比赛安排：

第一阶段：

1、参赛队组成办法：以单位工会组队，参加本片区活动小组的比赛。

2、报名人数：男、女队各12人（含领队、教练各1人）。

3、比赛形式：每个赛区按工会片区活动小组进行单循环，比赛采用3局2胜制，每局25分。

4、3月中旬，各片区活动小组组长和副组长单位组织第一阶段的比赛（比赛场地由各片区活动小组自定），并于3月30日前将本活动片组的男、女前2名的队及队员名单报送校工会，报名人数同上。

第二阶段：

1、比赛时间：

①女排比赛时间：2012年4月9日—14日。

②男排比赛时间：2012年4月23日—28日。

2、比赛地点：

明伦校区东操场排球场。

3、竞赛规划另行通知。

4、领队会时间与地点：2012年4月4日下午3点，明伦校区工会活动中心。

五、奖励办法
男、女队各设一等奖3名，二等奖4名，三等奖5名，由校工会分别给予奖励。

本次比赛由河南大学公共体育教研部承办。

未尽事宜，另行通知。

河南大学工会办公室                 2012年2月23日印发